
Gemin Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

16.07.2024 22:12 1/3 Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí

IČO: 00164801

Sídlo/místo podnikání:

Vršovická 1442/65

100 10  Praha 10

Kontaktní osoba:

Jméno: Mgr. Jaromír Adamuška

E-mail: jaromir.adamuska@mzp.cz

Organizační útvar:

Odbor informatiky

Číslo útvaru: 210

Kontaktní adresa:

Vršovická 1442/65

100 10 Praha 10

Česká republika - CZE

Specifikace PT

Název průzkumu trhu:Vytvoření portálu pro přístup k datovým a informačním zdrojům rezortu ŽP

Systémové číslo průzkumu trhu: T002/17/P00054585

Dne 01.09.2017 10:45:00

detail PT

Text oznámení

Jménem zadavatele Vás vyzývám k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu dle požadavků stanovených v této výzvě.

Předmět průzkumu trhu

Popis Vytvoření portálu pro přístup k datovým a informačním zdrojům rezortu ŽP

Položky předmětu PT

Název Vytvoření portálu pro přístup k datovým a informačním zdrojům rezortu ŽP

Kód z číselníku NIPEZ 72263000-6 - Implementace programového vybavení

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 72263000-6 - Implementace programového vybavení

Popis Předmětem Zakázky, která bude navazovat na tento průzkum trhu, je

vytvořit a nasadit funkční řešení webového portálu jako centrální

prezentační technologie pro publikaci informačního obsahu MŽP a jeho

rezortních organizací. (dále „Portál“). Předmětné řešení Portálu bude

kombinací dodávky technologií, softwarových nástrojů, jejich

http://www.gemin.cz/index.php?id=62361&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

16.07.2024 22:12 2/3 Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

parametrizace, customizace včetně integrace s vybranými webovými

aplikacemi, datovými a informačními zdroji rezortu ŽP. Zadavatel počítá s

postupnou transformací dílčích informačních portálů a stávajících webových

aplikací pod jednu platformu portálu s tím, že předmětem investiční části

zakázky je zejména vytvoření webové prezentace pro statistická data a

informace a integrace vybraných informačních systémů - především pak

statických i dynamických výstupů z oblasti statistického a business

intelligence (BI) zpracování dat do portálového řešení.

Specifikace je v příloze.

Přílohy

Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

Dělení na části

Ne

Ano

Požadavek na obsah informace poskytnuté dodavatelem

Povinnost elektronicky podepisovat
datové zprávy

Ne

Ano

Požadavek na obsah informace
poskytnuté dodavatelem

Dodavatel podá informaci o ceně výše uvedeného předmětu

Po dodavatelích požadovat vkládat své hodnoty do připraveného formuláře (obdoba nabídkového formuláře)

Informace, které mají dodavatelé
předkládat

informace o ceně bez DPH

Měna, ve které má být cena uvedena koruna česká

Příme zadání hodnot

Žádná položka nebyla nalezena.

Lhůta pro doručení odpovědi zadavateli

Datum a čas 08.09.2017 14:00:00



Gemin Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

16.07.2024 22:12 3/3 Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

Do kdy jsou dodavatelé vázáni nabídnutými hodnotami

Datum 08.11.2017

Vytvořil

Jméno a příjmení Simona Singerová v.r.

Doručení

Datum 01.09.2017 11:01:13

Přílohy

Název

Soubor Velikost

Výzva

Vyzva_Portal_ZP.docx 60,73 KB

http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=751053&version=800876&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=1038415&idv=1059413&m=etforms
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=showfile&id=751053&version=800876&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=1038415&idv=1059413&m=etforms

